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BOT LIGHTING

YGS - Switch Fisico

Reglette Led CCT con selettore

YGSO05KB
5 W-570lm -3000-4500-6500K
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INFORMAZION| GENERALI
Codice YGSO05KB
Ean 8031453032098
Famiglia YGS - Switch Fisico
Tecnologia LED
Materiale corpo PC
Materiale diffusore / lente PC
Temperatura esercizio (°C) -20 - +45
Garanzia anni 3
Driver separato NO
Sorgente sostituibile NO
DATI ILLUMINOTECNICI
Colore luce CCT

CCT (K)
Flusso luminoso (lm)
Flusso Luminoso Modulo (Lm)
Fascio luminoso (°)

Resa Cromatica (CRI)
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3000-4500-6500
570
630
120
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DIMENSIONI A B
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A
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CARATTERISTICHE TECNICHE
Potenza (W)
Tensione di alim. (V) / Max (V)
Frequenza alimentazione (Hz)
Corrente assorbita (mA)
Classe isolamento
Fattore di potenza
Compatibile dimmer
Vita nominale (h)

Resistenza agli urti (IK)

IMBALLO
Confezione
Imballo
Peso Lordo (Kg)

Peso Netto (Kg)
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5
175/ 265
50/60
43
2
>0,50
NO

25000
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YGS - Switch Fisico
Reglette Led CCT con selettore

YGSO05KB
S5W-570lm -3000-4500-6500K

e Gamma completa di reglette a led con interruttore per sostituzione delle
tradizionali reglette T5

¢ Disponibili in cinque potenze e misure

* CCT selezionabile tramite selettore a slitta
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